Проект

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _________2025                                                                          № ________

О создании согласительной
комиссии

В соответствии с частью 1 статьи 42.10. Федерального закона от 24.07.2007 № 221- ФЗ «О кадастровой деятельности»:
1.Создать согласительную комиссию для согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ и утвердить её состав согласно приложению.
2.Опубликовать постановление в газете «Самарово - Ханты-Мансийск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Н.А. Дунаевскую.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению администрации

города Ханты-Мансийска
от __________ № _______

Состав согласительной комиссии
	Председатель согласительной комиссии
Заместитель председателя согласительной комиссии
	Глава города Ханты-Мансийска
Заместитель Главы города Ханты-Мансийска, курирующий Департамент градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке

	Члены комиссии:
	Директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска - главный архитектор, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке

	Заместитель директора, начальник земельного управления Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке

	Начальник управления градостроительной деятельности Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке

	Заместитель начальника управления градостроительной деятельности, начальник отдела информационного обеспечения градостроительной деятельности Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке

	Начальник отдела по формированию земельных участков земельного управления Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке

	Начальник отдела формирования и разграничения собственности управления муниципальной собственности  Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке

	Начальник управления земельных отношений Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке (по согласованию)

	Начальник отдела управления федеральным имуществом

и взаимодействия с органами государственной власти и местного самоуправления по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре Межрегионального территориального управления Росимущества в Тюменской области, Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, Ямало-Ненецком автономном округе, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке (по согласованию)

	Начальник межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, в его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке (по согласованию)

	Представитель CPO Ассоциация «Союз кадастровых

инженеров» (по согласованию)

	Представитель садоводческих, огороднических, гаражных товариществ и кооперативов,  расположенных в границах кадастровых кварталов, в отношении которых проводятся комплексные кадастровые работы, уполномоченные решением общего собрания членов данных товариществ и кооперативов (по согласованию)

	Секретарь согласительной

комиссии
	Начальник отдела по обеспечению

деятельности земельного управления

Департамента градостроительства и архитектуры

Администрации города Ханты-Мансийска

Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Ханты-Мансийска», в

его отсутствие лицо, на которое возложены обязанности в установленном порядке

Лист согласования

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска

«Об утверждении состава согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»
Проект вносит: Шильников К.П., директор Департамента градостроительства                        и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска - главный архитектор,                      тел.35-15-21 (доб.300).

Исполнитель: Варфоломеева Е.В., начальник отдела по формированию земельных участков земельного управления Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 35-15-21 доб. 204
Согласовано:

	ФИО,

должность
	Предложения,

замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,

первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,

заместитель Главы города

Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,

начальник юридического управления Администрации

города Ханты-Мансийска

	Шильников К.П.,

директор Департамента градостроительства

и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – главный архитектор